ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ THIỆU HÒA

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:            /QĐ-UBND                                          Thiệu Hòa, ngày       tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban chỉ đạo chuyển đổi số để trực tiếp hướng dẫn, theo dõi,

chỉ đạo các Tổ công nghệ số cộng đồng

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ THIỆU HÒA

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Thực hiện công văn số 557/STTTT – CNTT ngày 28/3/2022 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc hướng dẫn hoạt động của Tổ Công nghệ số cộng

đồng;

Căn cứ công văn số 1692/UBND – VHTT, ngày 04/4/2022, Về việc hướng

dẫn hoạt động của Tổ Công nghệ số cộng đồng;

Xét đề nghị của Công chức Văn hóa – Xã hội và Công chức Văn phòng

xã Thiệu Hòa,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo chuyển đổi số để trực tiếp hướng dẫn, theo

dõi, chỉ đạo các Tổ công nghệ số cộng đồng gồm các Ông (bà) có tên sau:

Điều 2. Nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo

Trực tiếp hướng dẫn, theo dõi, chỉ đạo các Tổ công nghệ cộng đồng thực

hiện các nhiệm vụ của cấp trên giao; cử thành viên của Ban chỉ đạo hỗ trợ Tổ

công nghệ số cộng đồng triển khai nhiệm vụ.

Thiết lập kênh điều hành, chỉ đạo, trao đổi thông tin trên các mạng xã hội

(Internet, Zalo,…) để tương tác, trao đổi hàng ngày, báo cáo nhanh tình hình

triển khai thực hiện.

1. Ông: Lê Bá Hùng Chủ tịch UBND  Trưởng ban

2. Ông: Lê Đình Long Phó chủ tịch UBND  Phó trưởng ban

3. Ông: Lê Quang Đông CC VH-XH Thành viên

4.  Bà: Tống Thị Thanh CT Hội Phụ nữ Thành viên

5. Ông: Nguyễn Thế Hoàng Chỉ huy trưởng Thành viên

6.   Bà: Lê Thị Huệ CC Văn phòng Thống kê Thành viên

7. Ông: Lê Đình Cơ CC Văn phòng Thành viên

8. Ông: Vũ Đình Sơn Kế toán Ngân sách  Thành viên

9. Ông: Mai Văn Tiến Công chức TNMT Thành viên

10. Ông: Tống Xuân Vạn  Công chức Tư pháp Thành viên

11. Bà: Tống Thị Hương UV BCH Đoàn TN Thành viên

Điều 3: Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Văn phòng UBND,  các tổ

chức, đoàn thể có liên quan và các ông (bà) có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành quyết định này.

Quyết định này thay thế cho Quyết định số 56/QĐ-UBND ngày 27/04/2022./.

Nơi nhận:

- Như điều 3 (T/H);

- Lưu: VP UBND.

CHỦ TỊCH

Lê Bá Hùng

		chutich.thieuhoa.thieuhoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-12-21T10:18:14+0700

		2022-12-21T11:23:28+0700

		2022-12-21T11:23:29+0700

		2022-12-21T11:23:30+0700

		2022-12-21T11:25:02+0700